■
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0774-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

um voto de Congratulações e Aplausos a toda comunidade católica da paróquia de São

Pedro Apóstolo pelo louvável e incansável empenho durante diversos anos para angariar

fundos para a reforma da Igreja Matriz, a qual foi recentemente inaugurada, deixando

nosso centro da cidade ainda mais belo com a impopente obra.

Sala das Sessões, 12

ANTONIO BACANA
\

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: wTvw.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br